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مقصر مرگ اسکی باز ایتالیایی 
کیست؟

مدیر پیست اسکی شمشک می گوید که مرگ  �
ایتالیایی به پیست شمشک ربطی  اسکی باز 
ندارد.به گزارش ایسنا، یک اسکی باز ایتالیایی در 
پیست اسکی شمشک به دلیل وقوع بهمن جان 
خود را از دست داد. این اسکی باز به همراه یک 
راهنمای ایرانی و پسر خود به شمشک رفته 
بودند تا در بخش کوهستان اسکی کنند.علیداد 
ساوه شمشکی، مدیر پیست اسکی شمشک، در 
گفت وگو با ایسنا در مورد این اتفاق بیان کرد: 
این ماجرا اطراف پیست شمشک اتفاق افتاد 
و به پیست ربطی نداشت؛ چون روز قبل از 
این ماجرا پیست شمشک به دلیل چند مورد 
استاندارد پلمب شده بود، اما این سه نفر از 
اسکی بازان کوهستان بودند که آنجا حضور 
داشتند و بهمن آنها را گرفته بود.او در ادامه 
افزود: وقتی به ما اطلاع دادند که چنین اتفاقی 
افتاده است، ساعت از سه بعدازظهر گذشته بود 
و با اینکه تعطیل بودیم، به کمک آنها رفتیم؛ 
تقریبا ساعت ۱۶:۴۵ رسیدیم که اسکی باز را از 
زیر برف بیرون آورده بودند، اما لحظات آخر 
فوت شد.ساوه شمشکی درمورد اینکه اسکی باز 
ایتالیایی پس از آنکه از زیر برف خارج می شود، 
زنده بوده است، گفت: اسکی باز ابتدا که از زیر 
بهمن درآمد و تقریبا تا آخرین لحظات زنده بود 
و نفهمیدند که به چه علت فوت شد. درواقع 
از وقتی که به ما اطلاع دادند تا  ۱۷:۱۵ زنده 
بود. پزشک امداد و نجات و هلیکوپتر هم آنجا 
بودند و خیلی کمک کردند.او ادامه داد: پسر 
این اسکی باز به همراه یکی از عوامل اسکی 
کوهستان هم با او بودند و حدود ۴۰ دقیقه 
طول کشیده بود تا او را از زیر پنج متر برف خارج 
کنند.ساوه شمشکی در مورد اینکه راهنمای 
این دو اسکی باز کوهستان به پیست شمشک 
ارتباطی نداشته است، بیان کرد: راهنمای آنها 
از عوامل فدراسیون کوه نوردی است. مجوز هم 
داشت که نیروی انتظامی مجوزش را کنترل 
کرد و اصلا به پیست ربطی نداشت. ما تعطیل 
بودیم و فقط برای کمک رفتیم.مدیر پیست 
اسکی شمشک در مورد فدراسیون کوه نوردی 
گفت: به نظرم فدراسیون کوه نوردی باید شیوه 
خود را قوی تر کند. فضای غیراسکی در اروپا 
درخت دارد و نمی شود اسکی کرد، اما ایران 
کوه های طبیعی با برف دارد که برای اسکی 
مناسب است. پیست ها به گونه ای تعبیه شده 
که بهمن گیر نیست، اما خارج از پیست و در کوه 
که برف هم فراوان است، احتمال بهمن زیاد 
است. هرچند این اسکی بازان امکاناتشان خوب 
بود و خیلی سریع دست به کار شده بودند، اما 
به نظرم فدراسیون کوه نوردی باید در اسکی 
کوهستان خود را قوی تر کند.ساوه شمشکی در 
پاسخ به این سؤال که آیا اطراف پیست شمشک 
برای اسکی کوهستان مناسب است؟ گفت: 
بله، اما راهنماها باید دوره بهمن و آب وهوا 
را ببینند که چه قسمت هایی بهمن گیر است و 
در چه شرایط آب و هوایی ای می  توانند اسکی 
کنند. هرچند اطلاعاتشان خوب است، اما باید 
قوی تر شوند.  مسیری که روز گذشته راهنمای 
این دو اسکی باز انتخاب کرده بود از نظر من 
ضعیف بود و نباید آن راه را می  رفتند. بنابراین 
فدراسیون کوه نوردی باید خود را در این زمینه 

قوی تر کند.

پرسپولیس منتظر تأیید آنتورب 
برای تست پزشکی بیرانوند

باشگاه پرسپولیس قصد هماهنگی با باشگاه  �
آنتورب برای حضور علیرضا بیرانوند در تست 
پزشکی این باشگاه را دارد. به گزارش خبرنگار 
مهر، علیرضا بیرانوند که با عقد قرارداد رسمی 
در پایان فصل جاری رقابت های لیگ برتر عازم 
بلژیک می شود تا به باشگاه آنتورب بپیوندد، 
بایستی تا پایان اسفندماه سال جاری عازم 
بلژیک شده تا در تست های پزشکی شرکت کند.
دروازه بان سرخ پوشان پایتخت که قرار بود 
در بازی پرسپولیس و سپاهان روی نیمکت 
بنشیند، پس از لغو این دیدار به احتمال 
فراوان در بازی با شهر خودرو نیز نیمکت نشین 
خواهد بود تا بوژیدار رادشوویچ درون دروازه 

پرسپولیس قرار بگیرد.
باشگاه پرسپولیس در حال مکاتبه با مدیران 
باشگاه آنتورب بلژیک است تا زمان حضور 

بیرانوند را برای سفر به اروپا مشخص کنند.
در صورت سفر بیرانوند به بلژیک، دروازه بان 
پرسپولیس حداقل یکی از بازی های این تیم در 

لیگ برتر را از دست می دهد.

     

ویروس کرونا اردوی تیم ملی 
جوانان را لغو کرد

اردوی اسفندماه تیم ملی فوتبال جوانان به خاطر  �
شیوع ویروس کرونا لغو شد. به گزارش فارس، تیم 
ملی فوتبال جوانان قرار بود از ۸ اسفندماه اردویی 
را به مدت یک هفته برگزار کند، اما شیوع ویروس 
کرونا باعث لغو این اردو شد.در این بین سیروس 
پورموسوی هم از سمت خود استعفا کرده، اما با 
توجه به ابلاغیه ای که به فدراسیون ها برای لغو 
اردوهای مختلف و برگزاری مسابقات بدون حضور 
تماشاگران ارسال شده، اردوی تیم ملی جوانان هم 

لغو شده است.

کرونا ۳ دیدار والیبال
 بانوان را لغو کرد

ذوب آهن در تنها دیدار هفته ششم از دور برگشت  �
لیگ برتر والیبال بانوان به پیروزی رسید. در هفته ششم 
از دور برگشت والیبال بانوان تنها یک دیدار برگزار شد 
و تیم های ذوب آهن اصفهان و باریج اسانس کاشان 
مقابل هم به میدان رفتند. در این دیدار شاگردان فریبا 
صادقی در ذوب آهن در سه ست و با امتیازهای ۲۵ بر 
۱۲، ۲۵ بر ۲۳ و ۲۵ بر ۲۳ به پیروزی رسیدند. این دیدار 
بدون تماشاگر برگزار شد. دیدار تیم های پیکان با شورا 
و شهرداری قزوین، اکسون با توسعه اقتصادی اطلس 
و سایپا با افق قم به دلیل نگرانی از گسترش ویروس 

کرونا لغو شد.

اعزام تیم ملی تیروکمان 
به تایلند لغو شد

تیم ملی تیروکمان در رشته های ریکرو و کامپوند  �
قرار بود برای شرکت در مسابقات کاپ آسیا اواسط 
اسفند عازم این مسابقات شود که این سفر لغو 
شد.مجید میررحیمی در گفت وگو با ایسنا، اظهار 
کرد: برای شرکت در مسابقات کاپ آسیا-تایلند قرار 
بود آخرین اردوی آمادگی تیم ملی ریکرو زنان و 
مردان در کیش برپا شود و تا ۱۴ اسفند ادامه داشته 
باشد که متأسفانه به خاطر شیوع ویروس کرونا و 
پیشگیری از آن، اردوی کمانداران نیز در کیش لغو 
شد. او گفت: کمانداران ریکرو و کامپوند قرار بود ۱۸ 
اسفند برای شرکت در کاپ آسیا عازم تایلند شوند 
که به دلیل شیوع این ویروس در تایلند، این سفر نیز 
لغو شد.سرمربی تیم ملی ریکرو افزود: کنسل شدن 
اردوها و تورنمنت های برون مرزی برای پیشگیری و 
کنترل ویروس کرونا، لطمه سنگینی را برای تیم ریکرو 
به دنبال خواهد داشت. ما خرداد سال آینده باید 
خود را برای مسابقات کسب سهمیه تیمی در ریکرو 
آماده کنیم که متأسفانه لغو اردوها و تورنمنت های 
برون مرزی سبب می شود تا زحمات یک سال گذشته 

ما برای آماده سازی تیم از بین برود.

شهر خودرو از ۲ پنجره نقل وانتقالات 
محروم شد

کمیته وضعیت فدراسیون رأی خود را درخصوص  �
شکایت باشگاه نساجی مازندران از شهر خودروی 
مشهد اعلام کرد.به گزارش فدراسیون فوتبال، با توجه 
به شکایت باشگاه نساجی مازندران از باشگاه شهر 
خودروی مشهد کمیته وضعیت به شرح زیر رأی خود 

را صادر کرد:
۱- باشگاه شهر خودرو از ثبت قرارداد با هر بازیکن 
جدیدی (اعم از بازیکن داخلی و بین المللی) به مدت 
دو دوره زمانی کامل و متوالی نقل وانتقالات محروم 

می گردد.
۲-  حسن جعفری به محرومیت چهارماهه از 
شرکت در بازی های رسمی (اعم از باشگاهی و ملی) 

محکوم می گردد.
۳- میلاد سرلک به محرومیت چهارماهه از 
شرکت در بازی های رسمی (اعم از باشگاهی و ملی) 

محکوم می گردد.
۴- حسن جعفری و باشگاه شهر خودرو با توجه به 
توافق طرفین وفق بند ۷ ماده ۶ قرارداد مورخ ۹۸/۰۴/۰۹ 
باشگاه فرهنگی ورزشی نساجی و آقای حسن جعفری و 
همچنین مستندا به بند ۳ ماده ۱۸ مقررات نقل  وانتقالات 
و تعیین وضعیت بازیکنان، متضامنا به پرداخت مبلغ 
۴۲.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال (معادل ۵ برابر مبلغ قرارداد) 
بابت غرامت و پرداخت مبلغ ۵.۴۵۰.۰۰۰ ریال بابت 
هزینه دادرسی در حق خواهان و مبلغ ۹۲۱.۰۵۰.۰۰۰ 
ریال مابه التفاوت بابت هزینه دادرسی در حق فدراسیون  

فوتبال محکوم می گردند.
۵- میلاد سرلک و باشگاه شهر خودرو وفق بند 
۷ ماده ۶ قرارداد مورخ ۹۸/۰۴/۰۹ باشگاه فرهنگی 
ورزشی نساجی و آقای حسن جعفری و همچنین 
مستندا به بند ۳ ماده ۱۸ مقررات نقل  وانتقالات و 
تعیین وضعیت بازیکنان، متضامنا به پرداخت مبلغ 
۳۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال (معادل ۵ برابر مبلغ قرارداد) 
بابت غرامت و پرداخت مبلغ ۵.۴۵۰.۰۰۰ ریال بابت 
هزینه دادرسی در حق خواهان و مبلغ ۷۵۷.۵۵۰.۰۰۰ 
ریال مابه التفاوت بابت هزینه دادرسی در حق 

فدراسیون فوتبال محکوم می گردند.
۶- بدیهی است در صورت عدم پرداخت 
محکوم به در مهلت مقرر، مجازات یا مجازات های 
مقرر در ماده ۸۹ مقررات انضباطی و ماده ۱۳ مقررات 
نقل  وانتقالات و تعیین وضعیت بازیکنان نسبت به 

محکوم علیه، اعمال خواهند شد.
رأی صادره به مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ در کمیته 
استیناف فدراسیون فوتبال قابل تجدیدنظرخواهی 

است.

ورزش

دریچه  خبر

سال هفدهم    شماره 3656 سه شنبه   6 اسفند 1398

شرق: تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر با نتیجه ای که در رقابت های 
جام جهانی لهستان گرفت، حضور خود را در بازی های المپیک ۲۰۲۰ 
توکیو قطعی کرد. این رقابت ها که از سری مسابقات انتخابی المپیک 
به حساب می آید، یکشنبه شب در حالی با کسب عنوان پنجمی برای 
شاگردان فخری به پایان رسید که آنها را صاحب ۲۰۶ امتیاز ارزشمند 
المپیکی کرد. سابریست های ایرانی که در رویدادهای گزینشی قبلی نیز 
به نتایج درخورتوجهی دست پیدا کرده بودند، با احتساب امتیازهای اخیر، 
جایگاهشان را در رده پنجم فدراسیون جهانی شمشیربازی هم تثبیت 
کردند. رقابت های شمشیربازی بازی های المپیک با حضور هشت تیم برتر 
دنیا برگزار می شود. به این صورت که چهار سهمیه اول به تیم های اول تا 
چهارم رده بندی جهانی تعلق می گیرد. چهار سهمیه دوم هم به تیم های 
پنجم تا هشتم اختصاص داده می شود؛ تیم هایی که در واقع عنوان 
برترین های قاره خود را دارند. با توجه به این موضوع، تیم ملی سابر ایران 
به عنوان برترین تیم آسیا با عنوان پنجمی جواز المپیک را تصاحب کرد. 
دو تیم آسیایی بعدی که در رقابت با ایران هستند، چین و ژاپن هستند که 

به ترتیب عناوین ۱۰ و ۱۲ جهان را در اختیار دارند.
اگرچه هنوز دو رویداد گزینشی دیگر بازی های المپیک در این رشته 
باقی مانده و تیم ها هنوز برای رسیدن به سهمیه شانس دارند اما باید 
حضور شمشیربازان کشورمان را در المپیک توکیو قطعي دانست، چراکه 
اختلاف امتیاز چین و ژاپن آن قدر با ایران زیاد است که با هیچ قدرتی هم 
نمی توانند خود را به ملی پوشان برسانند. باید به این نکته اشاره کرد که 
برترین تیم شمشیربازی آسیا در اسلحه سابر کره ای ها هستند که قدرت 
بلامنازع این رشته به شمار می روند. از آنجا که کره جنوبی به عنوان برترین 

تیم سابر دنیا، جواز صعود به المپیک را گرفته، تیم دوم آسیا یعنی ایران، 
سهمیه قاره را از آن خود کرده است.
سهمیه ای که در تاریخ ثبت می شود

تیم ملی شمشیربازی سابر در حالی در آستانه شرکت در بازی های 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو است که برای نخستین بار می خواهد حضور در 
بزرگ ترین رویداد ورزشی دنیا را تجربه کند. شمشیربازی ایران بعد از 
انقلاب تنها در بخش رقابت های انفرادی، سهمیه بازی های المپیک را به 
دست آورده بود که این سهمیه ها باز هم به اعضای تیم سابر برمی گردد. 
تیمی پرستاره که ناکامی دو اسلحه اپه و فلوره را در میادین آسیایی و 
جهانی جبران کرده و تمام افتخارات را به نام خود زده است. اولین المپین 
این تیم، مجتبی عابدینی بود که به بازی های المپیک ۲۰۱۲ لندن رفت. او 
در این بازی ها نتوانست به توفیقی برسد و در همان مبارزه نخست خود 
از دور رقابت ها حذف شد. کاپیتان تیم ملی سابر اما چهار سال بعد در 
بازی های المپیک ریو درخششی بی نظیر داشت و تا مرحله نیمه نهایی این 
بازی ها پیش رفت اما اسیر ناداوری شد. در بازی های ۲۰۱۶ علی پاکدامن، 
دیگر ملی پوش این تیم هم حضور داشت. نسل طلایی شمشیربازی ایران 
اما در این دوره دست به کار بزرگ تری زده و علاوه بر کسب سهمیه تیمی، 
سهمیه کامل انفرادی را از آن خود کرده است. طبق قوانین هشت تیمی 
که بتوانند سهمیه بگیرند، در بخش انفرادی مسابقات هم سهمیه کامل را 
می گیرند. بر این اساس تیم ملی سابر ایران برای حضور در المپیک توکیو 
با ترکیب چهارنفره به میدان می رود که سه نفر از این ترکیب در بخش 
انفرادی هم مبارزه می کنند. ترکیب فعلی تیم ملی شمشیربازی اسلحه 
سابر ایران را مجتبی عابدینی، علی پاکدامن، محمد رهبری، محمد فتوحی 

و فرزاد باهرارسباران تشکیل می دهند.
به هدفمان رسیدیم

سیر موفقیت های تیم ملی شمشیربازی سابر زمانی شروع شد که 
مسئولیت این تیم را به پیمان فخری دادند. شمشیرباز نام آشنایی که هنوز 
هم تنها مدال طلای شمشیربازی انفرادی ایران در آسیا متعلق به اوست. 
او زمانی که هدایت سابریست های ایرانی را بر عهده گرفت، آرزویش این 
بود که روزی آنها را در جمع ۱۶ تیم برتر مسابقات جهانی ببیند اما حالا 
تیمش به جایی رسیده که لقب یکی از بزرگان سابر دنیا را به آن داده اند. 
او بعد از جام جهانی لهستان گفت: عملکرد شمشیربازهای ایران در جام 
جهاني لهستان عالی بود؛ از همه آنها راضی هستم. با این نمایش ایران 
سهمیه المپیک را کسب کرد و این یک افتخار بزرگ است. در این مسابقات 
ما تنها یک شکست در برابر آلمان داشتیم. تیم های مجارستان، چین و 
ژاپن نیز مغلوب ایران شدند. در بخش انفرادی، عابدینی فوق العاده بود 
و برابر آپیتی از فرانسه که در دو گرندپری مونترال و مسکو طلا گرفته بود، 
با نتیجه ۱۵ بر ۱۳ شکست خورد. علی پاکدامن نیز مصدومیت دستش 
مقداری تمرکزش را گرفت اما در رقابت های تیمی خوب کار کرد. برنامه 
ما برای قطعی کردن سهمیه تیمی بود و ان شاءاالله از رقابت های آتی برای 
بهبود نتایج انفرادی تلاش می کنیم چون با گرفتن سهمیه تیمی فشار از 
روی ما برداشته شد. ایران در حال تبدیل شدن به یک قدرت در اسلحه 
سابر است و این حقیقتی انکارناپذیر است. او در پاسخ به این پرسش که 
«چقدر امکان کسب مدال المپیک وجود دارد» گفت: تمام تلاشمان را 
می کنیم. نمی دانم خدا در تقدیر ما چه چیز نوشته است. با این حال ما 

زحمت خود را می کشیم.

حواشی دیدار لغوشده سپاهان – پرسپولیس در 
چارچوب بازی های هفته بیستم رقابت های لیگ برتر 
همچنان ادامه دارد؛ این بازی که قرار بود عصر روز 
یکشنبه در اصفهان و به میزبانی سپاهان برگزار شود، به 
دلیل به موقع حاضرنشدن بازیکنان سپاهان لغو شد. البته 
که ماجرا به همین سادگی ها هم نبود؛ سپاهانی ها ادعا 
می کنند تماشاگرانشان مانع از حرکت اتوبوس این تیم به 
سمت ورزشگاه شده و در نتیجه دیر رسیده اند. در سوی 
دیگر، پرسپولیسی ها این مورد را بهانه جویی عنوان می کنند 
و اعتقاد دارند بازی باید ۳ بر صفر به سود آنها اعلام شود.
این ادعاها مربوط به همان دقایق بعد از لغو بازی بود، 
ولی جدال لفظی دو طرف به تلویزیون هم کشیده شد و 
دست آخر مثل اکثر دفعاتی که این دو تیم رودرروی هم 

ایستادند، کار به جاهای باریک تری هم کشیده شد.
نمی خواستند چون کی روش را نداشتند!

سپاهانی ها برای برگزاری بازی با تأخیر به ورزشگاه 
رسیدند، ولی برای انجام بازی در زمان تعیین شده در 
زمین حاضر نشدند تا ناظر داوری به همراه تیم داوری 
و بازیکنان پرسپولیس که وارد زمین شده بودند راهی 
رختکن شوند. از اینجا به بعد داستان اصلی شروع شده، 
چون ناظر بازی می گوید به سپاهانی ها هشدار داده 
اگر می خواهند بازی کنند وارد زمین شوند، ولی آنها 
امتناع کردند. در سوی دیگر پرسپولیسی ها هم می گویند 
سپاهانی ها حتی یک نفر را هم برای گرم کردن به زمین 
نفرستادند که مشخص است قصد بازی کردن نداشته اند. 
بااین حال مسئولان سپاهان می گویند بازیکنانشان در 
راهروی رختکن مشغول گرم کردن بوده اند و این بازیکنان 
پرسپولیس بوده اند که دیگر حاضر نشده اند بازی کنند. 
این ادعا در حالی مطرح شده که دو طرف به جد اعتقاد 
دارند تیم رقیب از بازی سر باز زده است. پرسپولیسی ها 
و در رأس همه، مدیرعامل این تیم؛ یعنی محمدحسن 
انصاری فرد معتقد هستند سپاهانی ها به این دلیل 
که یکی، دو بازیکن اصلی شان را به دلیل مصدومیت 
نداشته اند، چندان راغب به انجام بازی نبوده اند. اشاره 
آنها به مصدومیت استنلی کی روش، بهترین گلزن 
سپاهان است که این دیدار را به دلیل مصدومیت از 
دست داده بود؛ موضوعی که مشخصا راستی آزمایی 

برایش کار بسیار دشواری است.

از پرسپولیس حمایت می شود!
هرچقدر که پرسپولیسی ها اعتقاد به قانون شکنی 
تیم اصفهانی دارند، اما مسئولان سپاهان و البته امیر 
قلعه نویی، سرمربی شان، می گویند دلیلی برای امتناع 
از بازی وجود نداشته، چون اگر چنین فرضیه ای درست 
باشد، اصلا به ورزشگاه نمی آمدند. آنها معتقدند ازدحام 
تماشاگران مقابل در هتل محل سکونتشان مانع از 
حرکت به موقع آنها شده و بازیکنان پرسپولیس باید برای 
انجام این بازی صبر می کردند. مسعود تابش، مدیرعامل 
و امیر قلعه نویی، سرمربی تیم سپاهان، با اشاره به فینال 
جام حذفی سال گذشته می گویند چطور برای آن بازی 
چندین ساعت تأخیر صورت گرفت و پرسپولیسی ها 
حاضر شدند، ولی برای این بازی آنها گفتند دیگر حاضر 
نیستند به زمین مسابقه بیایند؟ تابش حتی تلاش کرد 
موضوع را به سمت وسوی حمایتی خاص از باشگاه 
پرسپولیس بکشاند. او می گوید: «اگر هر تیمی غیر از 
پرسپولیس در این دیدار بود، مطمئنا بازی برگزار می شد». 
بعد از انجام این صحبت ها بود که افشین پیروانی، مدیر 
ورزشی باشگاه پرسپولیس هم وارد میدان شد و خطاب 
به امیر قلعه نویی گفت که صحبت هایی مطرح شد 
که بوی بی سوادی می دهد. این طور شد که روز گذشته 
هم عنوان شد امیر قلعه نویی از مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس به خاطر افترا شکایت کرده و پیگیری می کند.

سرنوشت رأی چه می شود؟
در شرایطی که بعد از بازی لغوشده روز یکشنبه، یکی، 
دو کارشناس داوری گفته بودند با استناد به مواد قانونی 
باید بازی ۳ بر صفر شود، ولی روز گذشته، حسین عسگری، 
رئیس سابق کمیته داوران، با رد چنین فرضیه ای به 
فارس گفت: «چنین چیزی وجود ندارد. کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال می تواند در مورد این مسئله تصمیم گیری 
کند و بر اساس گزارش تیم داوری رأی خود را اعلام خواهد 
کرد. ممکن است این رأی بر اساس گزارش داور ۳ بر صفر 
به سود پرسپولیس شود یا امکان رأی به تکرار مسابقه هم 
وجود دارد. باید ببینیم سرپرست تیم میزبان چه گزارشی 
می دهد، زیرا تیم میهمان که پرسپولیس بوده در ورزشگاه 
حضور داشته است». با وجود اینکه عسگری احتمال ۳ بر 
صفرشدن دیدار را رد می کند، ولی صحبت های ناظر بازی 
در تلویزیون نشان می دهد که به زعم او، سپاهانی ها مقصر 

بوده اند؛ جلال مرادی که نماینده فدراسیون برای برگزاری 
این بازی بود، می گوید: «ابتدا به ما گفتند که تیم سپاهان 
نمی تواند به دلیل ممانعت تماشاگران از هتل خارج 
شود. بلافاصله فرمانده یگان ویژه به سمت هتل حرکت 
کردند و از سوی دیگر قائم مقام نیروی انتظامی استان 
راهی محل هتل شدند. مقام انتظامی از محل هتل با من 
تماس گرفت که مشکلی برای عزیمت تیم وجود ندارد، 
ولی آنها از هتل بیرون نمی آیند.در نهایت اعلام شد تیم 
سپاهان حرکت می کند. من حتی پیش بینی کردم که شاید 
بعضی هواداران بخواهند مسیر را مسدود کنند و از یگان 
موتورسوار خواستیم برای چک کردن و بازگذاشتن مسیر 
بروند. اتوبوس تیم سپاهان درست در زمان تعیین شده 
برای شروع بازی؛ یعنی ۱۶:۱۵ وارد ورزشگاه شدند. من 
سراغ آقایان فتاحی و قلیچ خانی، از مسئولان این تیم رفتم 
و خواستم چند بازیکن وارد زمین شوند که تمایل سپاهان 
برای بازی معلوم و تیم میهمان هم مجاب به ماندن 
شود، ولی این کار را نکردند. غیر از این من به رختکن هم 
رفتم و گفتم که زمان نداریم و نفراتی برای گرم کردن به 
زمین بیایند، ولی هیچ خبری نشد تا ساعت ۱۷ که آقای 
فتاحی آمدند و گفتند ما آماده بازی هستیم. من به بازیکنان 
پرسپولیس و تیم داوری گفته بودم که لباس ها را عوض 
نکنند تا اگر شد بازی انجام شود و این تا ساعت ۱۷:۲۵ 
بود، ولی با وجود اعلامی که به من شد هم هیچ بازیکنی 
از سپاهان در زمین حضور پیدا نکرده بود. شرایط به شکلی 
شد که حتی رئیس هیئت مدیره باشگاه سپاهان وقتی 
فهمیدند که تیم به زمین نمی آید، وارد عمل شدند. در این 
کش وقوس ها حتی یکی از عوامل مجموعه سپاهان به 
آنها گفت که به زمین نروید، چون اگر بروید، بازی ۳ بر صفر 
می شود و تمام مسئله این بود که تیم سپاهان در ورزشگاه 
بود. فرصت کافی برای حضور در زمین داشت، ولی وارد 
نشد. حتی یک نفر از بازیکنان به زمین نیامد و از نیروهای 

انتظامی تا خبرنگاران همه شاهد این مسئله بودند».
پای محرومیت آسیایی به میان می آید؟

مسئولان دو تیم سپاهان و پرسپولیس در شرایطی 
تقصیر را به گردن رقیب می اندازند که حالا مقرر شده کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال تا آخر هفته با بررسی همه 
موارد، رأی نهایی اش درباره این پرونده را صادر کند؛ رأیی 
که می تواند جریان جدیدی در فوتبال ایران به وجود بیاورد. 

البته تا آن زمان، سپاهان ممکن است عواقب سنگین تری 
هم در انتظارش باشد. ماجرا مربوط به رفتار تماشاگران 
این تیم و اصرار مسئولان باشگاه روی رفتار تماشاگران 
است؛ همان تماشاگرانی که مانع از حضور تیم در ورزشگاه 
شده اند. از آنجا که AFC خیلی زیاد روی موضوع میزبانی 
تیم های ایرانی در رقابت های آسیایی حساس شده، به 
نظر می رسد گزارش های ارسالی از ایران و البته تأکید 
مسئولان این باشگاه روی نقش هواداران در عدم برگزاری 
دیدار با پرسپولیس حالا حتی تا آستانه گرفتن میزبانی از 
این تیم در رقابت های آسیایی هم پیش برود. اگرچه هنوز 
وضعیت میزبانی نمایندگان ایران در بازی های برگشت 
لیگ قهرمانان آسیا مشخص نشده، ولی همین حالا هستند 
کارشناسانی که می گویند رفتار سپاهانی ها باعث محرومیت 
آنها از رقابت های آسیایی می شود. غلامرضا رفیعی، وکیل 
بین المللی فوتبال، یکی از آن افراد است که در گفت وگو با 
ایرنا به این مورد اشاره می کند و می گوید: «این بازی باید ۳ بر 
صفر به سود پرسپولیس اعلام شود و این موضوع مشمول 
ماده ۶۲ آیین نامه انضباطی و ماده ۸ آیین نامه سازمان لیگ 
می شود. به هیچ عنوان بهانه تیم سپاهان در این رابطه جزء 
حوادث قهری و خارج از کنترل محسوب نمی شود. به 
مدیران باشگاه سپاهان هشدار می دهم اگر چنین بهانه ای 
را مطرح و بر آن پافشاری کنند، بهترین دلیل و مدرک را به 
کنفدراسیون فوتبال آسیا می دهند که میزبانی آنها در لیگ 
قهرمانان آسیا گرفته شود. مسئولان باشگاه سپاهان به این 
فکر کنند که دنیا دهکده جهانی شده است و تماشاگران خود 
را بی جهت بدنام نکنند. سه ساعت قبل از بازی طبق قانون، 
نماینده دستگاه انتظامی و امنیتی، نماینده هیئت فوتبال 
و رئیس ورزشگاه و افراد دیگر بر اساس ماده ۸ در زمین 
حضور یافتند و اگر مشکلی بود بی تردید برای آن راه حلی 
پیدا می کردند. باشگاه سپاهان متعهد بوده به عنوان میزبان 
۹۰ دقیقه قبل از آغاز مسابقه در ورزشگاه حضور یافته و 
لیست بازیکنان خود را تحویل ناظر بازی بدهد. به دلایلی 
هیچ کس این مورد را از تیم میزبان به عنوان یک حادثه قهری 
قبول نمی کند و همچنین ادعاهایی که مطرح می شود به 
طور جد باعث سوءاستفاده باشگاه های رقیب سپاهان در 
لیگ قهرمانان خواهد شد. رأی این بازی کاملا مشخص 
است. این اتفاق اگر هرکجای دنیا رخ دهد، در مدت هفت 

روز رأی صادر و نتیجه آن ۳ بر صفر خواهد بود».

سه شنبه، ۶ اسفند
چلسی – بایرن مونیخ  ۲۳:۳۰

ناپولی – بارسلونا  ۲۳:۳۰
چهار شنبه، ۷ اسفند

لیون - یوونتوس۲۳:۳۰
رئال مادرید – منچستر سیتی ۲۳:۳۰

برنامه

سپاهان – پرسپولیس؛ جنجال داخلی، خطر خارجی

حضور سابریست های  ایران در المپیک ۲۰۲۰ توکیو مسجل شد
سهمیه تاریخى شمشیربازى
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